
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  109/11 

z dnia 22 sierpnia 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 98 500  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 98 500  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań inwestycyjnych gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 167 859,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 496 463,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 671 396,74 zł 

 

 wydatki    24 117 167,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 497 4967,98 zł 

2. wydatki majątkowe   4 619 700,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI.3050.112.2011  z dnia 

05.08.2011roku, 

-zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

wymienione w art. 86 ust. 1 pkt. 5, 8,i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI.3050.112.2011  z dnia 09.08.2011roku. 

-zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”,  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI.3050.112.2011  z dnia 

11.08.2011roku. 

- przenosi się środki z dowożenia uczniów na pozostała działalność na wydatki związane z wynagrodzeniami komisji 

powołanej do przeprowadzenia  awansu zawodowego nauczyciela, 

- w gospodarce komunalnej przenosi się środki z dotacji dla SZBGKiM na adaptację budynków otrzymanych od ANR na 

mieszkania komunalne na zakupu usług remontowych ( dotacja zostanie wprowadzona uchwałą Rady miejskiej Wąsosza). 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 109/11
z dnia 22 sierpnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 98 500,003 313 560,57 3 412 060,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 500,00 12 600,0011 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 500,00 1 500,00 9 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 80 000,00 233 000,00153 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 153 000,00 80 000,00 233 000,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00 111 500,0094 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 000,00 17 000,00 89 000,00

23 069 359,98 23 167 859,9898 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 109/11
z dnia 22 sierpnia 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 592 689,00 1 592 689,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 492 689,001 492 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 434,00 264 800,00 292 234,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
264 800,00 - 264 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 345 056,00 8 345 056,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 300,00 397 876,00398 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 075,00 - 300,00 309 775,00

80195 Pozostała działalność 300,00 56 686,0056 386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 600,00

852 Pomoc społeczna 98 500,004 403 893,57 4 502 393,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 500,00 12 600,0011 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,00 1 500,00 12 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 80 000,00 413 000,00333 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 742,92 80 000,00 403 742,92

85295 Pozostała działalność 17 000,00 202 770,00185 770,00

3110 Świadczenia społeczne 119 820,00 17 000,00 136 820,00

24 018 667,98 24 117 167,9898 500,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Zarzązenia Burmistrza Wąsosza Nr 109/11
z dnia 23 sierpnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 264 800,001 425 787,00 1 160 987,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 264 800,00 1 160 987,001 425 787,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
264 800,00 - 264 800,00 0,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 264 800,00 - 264 800,00 0,00

4 884 500,00 4 619 700,00- 264 800,00Razem


